
 

 

2018年５月１８日 

各 位 

              

 

 

京都支店の移転について 

 

 

株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、京都支店を現在の日土地京都ビル1階から3階に移転 

いたします。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

 

記 

１．移転日 

      平成30年7月17日(火) 

 

2.  移転先 

         〒604-0847  京都市中京区烏丸通押小路上ル 秋野々町535 日土地京都ビル3階 

             ※現在の日土地京都ビル1階から3階に移転いたします。 

 

３．ＴＥＬ・ＦＡＸ番号 

     ＴＥＬ : 075－231－6171 (変更ございません) 

     ＦＡＸ : 075－256－4638 (変更ございません) 

 

 4． 窓口・ＡＴＭ営業時間 

     平日：9:00～15:00  

    ※ATMは3階の営業店内に移転し、営業時間が変更となります。 

   

                                                                                     以 上 

  


